
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2024 року № 921

Про затвердження переліку та граничної чисельності посад
Кременчуцького ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою

імені Героя України Віталія Коваля Полтавської обласної ради

Керуючись пунктом 20 частини першої та частиною другою статті 43, пунктом 13
частини першої статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтею 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», постановою Кабінету
Міністрів України від 30 червня 2021 року № 672 «Про затвердження Положення про
військовий (військово-морський, військово-спортивний) ліцей, ліцей із посиленою
військово-фізичною підготовкою», з метою створення належних умов для поглибленої
допрофесійної підготовки ліцеїстів під час військового стану для подальшого вступу
до вищих військових закладів освіти, військових навчальних підрозділів закладів вищої
освіти та закладів фахової передвищої військової освіти і подальшого проходження
служби в секторі безпеки і оборони,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік та граничну чисельність посад Кременчуцького ліцею з
посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героя України Віталія Коваля
Полтавської обласної ради, що вводяться в дію з 01 січня 2025 року, що додаються на
2 аркушах.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і науки
Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, контроль за його
виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань освіти, науки та культури.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення пленарного засідання
тридцять сьомої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
24.12.2024 № 921

Перелік та гранична чисельність посад Кременчуцького ліцею з
посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героя України Віталія
Коваля Полтавської обласної ради, що вводяться в дію з 01 січня 2025 року

Найменування посади
Чисельність
штатних
одиниць

Начальник ліцею 1
Заступник начальника ліцею з навчально-виховної роботи 1
Заступник начальника ліцею з навчальної роботи 1
Заступник начальника ліцею з виховної роботи 1
Помічник начальника ліцею з господарської роботи 1
Помічник з режиму 1
Командир навчальної роти - старший офіцер-вихователь 2
Командир навчального  взводу - офіцер-вихователь 6
Помічник вихователя 8
Методист 2
Педагог-організатор 1
Практичний психолог 1
Соціальний педагог 1
Головний бухгалтер 1
Бухгалтер 2
Секретар 1
Фахівець з публічних закупівель 1
Діловод 1
Інспектор з кадрів 1
Бібліотекар 0,5
Керівник гуртка 5
Лікар 0,5
Сестра медична 4
Комірник 1
Інженер-електронник 1
Фахівець з охорони праці 1
Шеф-кухар 1
Кухар 2,5



Підсобний робітник 2,5
Сестра медична з дієтичного харчування 1
Каштелян 1
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 2
Слюсар-сантехнік 1
Електромонтер з обслуговування та ремонту електроустаткування 1
Двірник 4
Сторож 8
Водій 2
Прибиральник  службових приміщень 7
Вчитель 14
Всього 94

Директор Департаменту
освіти і науки Полтавської
обласної військової адміністрації Євген КОНЧАКОВСЬКИЙ


